
六代目百合 ・・・・・・・・・・・・・・・・550円

・上甑島　塩田酒造

鹿児島を代表すお酒といえば芋焼酎、甑島
の蔵で造られた芋焼酎をご用意しております。
水割り、お湯割、ロックでお好きな飲み方でお
楽しみください。

甑州
五郎
亀五郎

甑州
五郎
亀五郎

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・550円
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・500円
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・500円

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・550円
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・500円
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・500円

・下甑島　吉永酒造

レモン
カルピス
甑島産　パッションフルーツ
甑島産　アロエ

ロッカヴェントーザ  モンテブルチアーノ  ダブルッツォ  カンティーナ  トッロ
［イタリア アプルッツオ モンテプルチアーノ　中辛口］
優しい果実の香りが溢れ、やわらかなタンニンが心地良い味わい　広がりのある豊かなボディは
飲み飽きない美味しさです

〈赤〉〈赤〉

〈白〉

〈スパークリング〉

※表示価格は全て税込み価格となります。
※価格やラインナップは予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

550円
550円
600円
600円

・・・・・3000円

・・・・・・・・・・・・・・・3400円

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・3400円

・・・・・・・・・・・・3400円

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・3400円

ボッサート　トスカーナ　ビアンコ
［イタリア トスカーナ トレッピアーノ マルヴァジア　中辛口］
トスカーナ地方の古典的なぶどうを使った爽やかで軽い口当たり　繊細な香りとフレッシュな酸味が特徴

モンカロ　レヴェーレ　ヴェルディッキオ　クラッシコ
［イタリア シチリア ヴェルディッキオ　辛口］
樽不使用でクリアなキレと溢れんばかりの果実味が魅力

ランブルスコ  グラスパロッサ  ディ  カステルヴェトロ
［イタリア エミリア・ロマーニャ  ランブルスコ・グラスバロッサ　甘口］
華やかで濃厚なぶどうが生み出すフルーティな赤スパークリング

ランブルスコ  ディ  ソルバーラNVカンティーナ  ディ  ソリエーラ
［イタリア エミリア・ロマーニャ  ランブルスコ・ソルバーラ　中辛口］
繊細な泡と余韻までしなやかに伸びる酸が特徴　上品で優美な長い余韻にも残るバラやスミレの香り

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2800円

・・・・・・・・・・4000円

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・450円サンタレジーナ　赤or白サンタレジーナ　赤or白

-ドリンクメニュー-

Drink Menu

-ワイン-

Wine

Beer -ビール-

Bottle Wine -ボトルワイン-Bottle Wine -ボトルワイン-

Sour -酎ハイ-

コーラ
ウーロン茶
オレンジ
アップル
カルピス
甑島産　パッションソーダ
甑島産　アロエソーダ

350円
350円
350円
350円
350円
500円
500円

350円
350円
350円
350円
350円
500円
500円

サッポロ　黒ラベル　小瓶
アサヒスーパードライ　小瓶
サントリーオールフリー
バドワイザー
モレッティ

600円
600円
450円
600円
750円

600円
600円
450円
600円
750円

Soft Drink 
         -ソフトドリンク-
Soft Drink 
         -ソフトドリンク-

エスパス  オブ  スパークリング  ブリュット  スペシャルエディション
［チリ リマリ・ヴァレー シャルドネ　ピノ・ノワール　辛口］
最良区画のブドウを使用したスペシャル・エディション　凝縮した果実味とドライで繊細な飲み口

サンチェ  サレンティーノ  リゼルヴァ  リオーネ  ディ  ドージ
［イタリア プーリア ネグロ・アマーロ80％マルヴァジア・ネラ20％　辛口］
完熟した果実やヴァニラの甘く厚みのある香り　口当たりがスムーズで暖かみのある味わい

Syochu -焼酎-Syochu -焼酎-

Glass Wine -グラスワイン-Glass Wine -グラスワイン-


